
   

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА 

ШЕСТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                        с. Кубраки 

 

24 апреля 2024года                                                                                         № 4 

Об утверждении Реестра имущества, находящегося в собственности  

Кубраковского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области по состоянию                             

на 01.01.2024 года 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об 

утверждении порядка ведения органами местного самоуправления Реестров 

муниципального имущества», Положением о порядке ведения реестра 

имущества, находящегося в собственности муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области № 5 от 24 марта 2023 года, 

земское собрание Кубраковского сельского поселения    р е ш и л о: 

1. Утвердить Реестр имущества, находящегося в собственности 

Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области на 01.01.2024 год (приложения 1,2). 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Кубраковского сельского 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам 

земского собрания Кубраковского сельского поселения (Родную Н.А.). 



 

 

 

РАЗДЕЛ 1.  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ 

Администрация Кубраковсого сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области на 01.01.2024г. 
 

ПОДРАЗДЕЛ 1.1. Сведения о земельных участках 

 

№ 

п/

п 

 

Наименова

ние  

земельного 

участка 

Категор

ия 

земель 

Вид 

разрешенно

го 

использова

ния 

Адрес 

земельног

о участка 

(ОКТМО) 

Кадастровы

й номер 

земельного 

участка  

Дата 

присвое

ния 

кадастро

вого 

номера 

Площад

ь (кв.м.) 

Кадастровая 

стоимость, 

руб. 

Сведения 

о 

правообла

дателе 

(ИНН, 

ОГРН, 

КПП) 

Вид 

вещного 

права, на 

основании 

которого 

правооблада

телю 

принадлежи

т земельный 

участок, с 
указанием 

реквизитов 

документов) 

Сведени

я о 

произвед

енном 

улучшен

ии 

земельно

го 
участка 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

земельного 

участка 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием их 

наименования, 

основания и 
даты их 

возникновения и 

прекращения 

(вид права) 

Сведения о 

лице, в 

пользу 

которого 

установлен

ы 

ограничени

я 

(обременен
ия) (ИНН, 

КПП, 

ОГРН) 

1 

Земельный 

участок под 

администра

тивно-

управленче

ским 

объектом 

(администр

ацией) 
 

Земли 

населенн

ых 

пунктов 

Под 

администра

тивно-

управленче

скими 

объектами 

 

309732  

ул. 

Школьная

, 

 дом 19,  

с. 

Кубраки, 

Вейделевс

кий р-н, 
Белгородс

кой обл. 

ОКТМО 

146254321

01 

31:25:04020

03:30 

04.04.20

13/ 

Админи

страция 

Кубрако

вского 

сельског

о 

поселен
ия 

 

1000 224830 Кубраковс

кое 

сельское 

поселение 

муниципа

льного 

района 

«Вейделев

ский 

район» 

Белгородс

кой 

области 

ИНН 

собственнос

ть 

Здание 

админис

трации с 

кад. 

номером 

31:25:040

2001:278 

Свидетельство о 

гос. регистрации 

права 

31-31-

12/001/2013-360 

от 04.04.2013 

 



 

 

 

310500119

8 КПП 

310501001 

ОГРН 

102310215

4921 

 

2 

Земельный 

участок под 

объекты 

народного 

образовани

я 

(жилым  

домом) 

Земли 

населенн

ых 

пунктов 

Под 

объекты 

народного 

образования 

 

309732  

ул. Мира 

18,  

с. 

Банкино, 

Вейделевс

кий р-н, 

Белгородс
кой обл. 

ОКТМО 

146254321

06 

31:25:04050

03:57 

16.02.20

07/ 

Админи

страция 

Кубрако

вского 

сельског

о 
поселен

ия 

 

1866 231458,64 Кубраковс

кое 

сельское 

поселение 

муниципа

льного 

района 

«Вейделев

ский 

район» 

Белгородс

кой 

области 

области 

ИНН 

310500119

8 КПП 

310501001 

ОГРН 

102310215

4921 

собственнос

ть 

Здание 

жилой 

дом с 

кад. 
Номером  

31:25:040

5003:95 

Свидетельство о 

гос. регистрации 

права 

31-31-

12/001/2007-125 

от 16.02.2007 

 

3 

Земельный 

участок под 

объект 

культуры 

культурног

о наследия 
(памятник 

Земли 

населенн

ых 

пунктов 

Под объект 

культуры 

культурног

о наследия 

309732  

с. 

Кубраки, 

Вейделевс

кий р-н, 

Белгородс
кой обл. 

31:25:04020

03:56 

15.12.20

15/ 

Админи

страция 

Кубрако

вского 
сельског

266 38028,42  

собственнос

ть 

Братская 

могила  с 

кад. 

Номером  

31:25:040
2003:58 

Свидетельство о 

гос. регистрации 

права 

31-31/012-

31/012/011/2015-

148/1 
от 15.12.2015 

 



 

 

 

Кубраки) ОКТМО 

146254321

01 

о 

поселен

ия 

 

4 

Земельный 

участок для 

размещения 
парка (парк 

Кубраки) 

Земли 

населенн

ых 

пунктов 

Для 

размещения 

парка 

309732  

с. 

Кубраки, 
Вейделевс

кий р-н, 

Белгородс

кой обл. 

ОКТМО 

146254321

01 

31:25:04020

03:60 

14.12.20

16/ 

Админи
страция 

Кубрако

вского 

сельског

о 

поселен

ия 

 

4306 258,36 Кубраковс

кое 

сельское 

поселение 

муниципа

льного 

района 

«Вейделев

ский 

район» 

Белгородс

кой 

области 

области 

ИНН 

310500119

8 КПП 

310501001 

ОГРН 

102310215

4921 

собственнос

ть 
 

Свидетельство о 

гос. регистрации 

права 
31-31/012-

31/012/008/2016-

735/1 

от 14.12.2016 

 

5 

Земельный 
участок для 

размещения 

кладбищ  

(Кубраки) 

Земли 

населенн

ых 

пунктов 

Для 
размещения 

парка 

309732  
с. 

Кубраки, 

Вейделевс

кий р-н, 

Белгородс

кой обл. 

ОКТМО 

146254321

01 

31:25:04020
07:58 

07.11.20
16/ 

Админи

страция 

Кубрако

вского 

сельског

о 

поселен

ия 

 

11272 38418,03 Кубраковс

кое 

сельское 

поселение 

муниципа

льного 

района 

«Вейделев

ский 

район» 

Белгородс

собственнос

ть 
 

Свидетельство о 
гос. регистрации 

права 

31-31/012-

31/012/008/2016-

422/1 

от 07.11.2016  



 

 

 

кой 

области 

области 

ИНН 

310500119

8 КПП 

310501001 

ОГРН 

102310215

4921 

6 

Земельный 

участок для 

размещения 
кладбищ  

(Колеснико

в) 

Земли 

населенн

ых 

пунктов 

Для 

размещения 

парка 

309728  

х..Колесн

иков, 
Вейделевс

кий р-н, 

Белгородс

кой обл. 

ОКТМО 

146254321

21 

31:25:00000

00:396 

07.11.20

16/ 

Админи
страция 

Кубрако

вского 

сельског

о 

поселен

ия 

 

3477 38142,09 Кубраковс

кое 

сельское 

поселение 

муниципа

льного 

района 

«Вейделев

ский 

район» 

Белгородс

кой 

области 

области 

ИНН 

310500119

8 КПП 

310501001 

ОГРН 

102310215

4921 

собственнос

ть 
 

Свидетельство о 

гос. регистрации 

права 
31-31/012-

31/012/008/2016-

427/1 

от 07.11.2016 

 

7 

Земельный 

участок для 
размещения 

кладбищ  

Земли 

населенн

ых 

Для 

размещения 
парка 

309732  

с. 
Банкино, 

Вейделевс

31:25:04050

02:1 

07.11.20

16/ 
Админи

страция 

3078 38127,96 Кубраковс

кое 

сельское 

поселение 

собственнос

ть 
 

Свидетельство о 

гос. регистрации 
права 

31-31/012-

 



 

 

 

(Банкино) пунктов кий р-н, 

Белгородс

кой обл. 

ОКТМО 

146254321

06 

Кубрако

вского 

сельског

о 

поселен

ия 
 

муниципа

льного 

района 

«Вейделев

ский 

район» 

Белгородс

кой 

области 

области 

ИНН 

310500119

8 КПП 

310501001 

ОГРН 

102310215

4921 

31/012/008/2016-

425/1 

от 07.11.2016 

8 

Земельный 

участок для 

размещения 

кладбищ  

(Галушки) 

Земли 

населенн

ых 

пунктов 

Для 

размещения 

парка 

309728 

с. 

Галушки, 

Вейделевс

кий р-н, 

Белгородс

кой обл. 

ОКТМО 

146254321

11 

31:25:04080

01:134 

07.11.20

16/ 

Админи

страция 

Кубрако

вского 

сельског

о 

поселен

ия 

 

2670 38113,52 Кубраковс

кое 

сельское 

поселение 

муниципа

льного 

района 

«Вейделев

ский 

район» 

Белгородс

кой 

области 

области 

ИНН 

310500119

8 КПП 

310501001 

ОГРН 

собственнос

ть 
 

Свидетельство о 

гос. регистрации 

права 

31-31/012-

31/012/008/2016-

426/1 

от 07.11.2016 

 



 

 

 

102310215

4921 

9 

Земельный 

участок для 

размещения 

кладбищ 

(Рассыпное

) 

Земли 

населенн

ых 

пунктов 

Для 

размещения 

парка 

309732  

х. 

Рассыпное 

Вейделевс

кий р-н, 

Белгородс
кой обл. 

ОКТМО 

146254321

26 

31:25:04030

02:98 

07.11.20

16/ 

Админи

страция 

Кубрако

вского 
сельског

о 

поселен

ия 

 

1667 38078,01 

 

Кубраковс

кое 

сельское 

поселение 

муниципа

льного 

района 

«Вейделев

ский 

район» 

Белгородс

кой 

области 

области 

ИНН 

310500119

8 КПП 

310501001 

ОГРН 

102310215

4921 

собственнос

ть 
 

Свидетельство о 

гос. регистрации 

права 

31-31/012-

31/012/008/2016-

428/1 
от 07.11.2016 

 

        685455,03      

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОДРАЗДЕЛ 1.2. Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых комплексах и иных объектах, отнесенных 

законом к недвижимости 

 

№

п

/

п 

 

Вид 

объек

та 

учета 

Наиме

новани

е, 

назнач

ение 

объект

а учета 

Адрес 

объекта 

учета 

(ОКТМО

) 

Кад

астр

овы

й 

ном

ер 

объе

кта 

учет

а 

Дата 

присвое

ния 

кадастр

ового 

номера 

Инвентар

ный 

номер 

объекта 

учета 

Сведени

я о 

земельн

ом 

участке, 
на 

котором 

располо

жен 

объект 

учета 

(кадастр

овый 

номер, 

форма 

собствен
ности, 

площадь

) 

Харак

терист

ики 

объект

а 

учета  

(площ

адь, 

протя

женно
сть) 

Балансо

вая 

стоимос

ть, руб. 

Остато

чная 

стоимо

сть, 

руб. 

Кадастро

вая 

стоимост

ь, руб. 

Сведен

ия о 

правооб

ладател

е (ИНН, 

ОГРН, 

КПП) 

Вид 

вещного 

права, 

на 

основан

ии 
которог

о 

правооб

ладател

ю 

принадл

ежит 

объект 

учета, с 

указани

ем 
реквизи

тов 

докумен

тов 

Сведени

я об 

изменен

иях 

объекта 
учета 

(произв

еденных 

дострой

ках, 

капитал

ьном 

ремонте

, 

реконст

рукции, 
модерни

зации, 

сносе) 

Сведения 

об 

установлен

ных в 

отношении 

объекта 

учета 
ограничени

ях 

(обременен

иях) с 

указанием 

наименован

ия вида 

ограничени

й 

(обременен

ий), 

основания 
и даты их 

возникнове

ния и 

прекращен

ия 

Сведен

ия о 

лице, в 
пользу 

которог

о 

установ

лены 

огранич

ения 

(обреме

нения) 

(ИНН, 

КПП, 
ОГРН) 

Сведен

ия об 

объект
е 

единог

о 

недви

жимог

о 

компле

кса, в 

том 

числе: 

сведен

ия о 
здания

х, 

сооруж

ениях, 

иных 

вещах, 

являю

щихся 

состав

ляющи

ми 
единог

о 

недви

жимог

о 

компле

кса, 

сведен

ия о 

земель

ном 

участк
е, на 

Ед.

из

м. 

К

о

л

-

в

о 



 

 

 

которо

м 

распол

ожено 

здание, 

сооруж
ение 

1 Здани

е 

Здание 

админ

истрац

ии 

 

309732 

ул. 

Школьна

я, дом 

19, 

с. 

Кубраки, 

Вейделе

вский р-

н, 

Белгород

ской обл. 
ОКТМО 

1462543

2126 

31:2

5:04

0200

1:27

8 

14.05. 

2009 

1 31:25:04

02003:30 

1000 м2 

кв.

м. 

1

5

2

,

6

6 

351326 0,0 2493316,

92 
Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

собстве

нность 

 Свидетельс

тво о гос. 

регистраци

и права 

31-31-

12/005/2009

-111 

от 

14.05.2009 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 

2 Здани

е 

Жилой 

дом 

309732 

ул. Мира 

18, 

с. 

31:2

5:04

0500

3:95 

14.05. 

2009  

648 31:25:04

05003:57 

1866 м2 

кв.

м 

5

6

,

1

93894,06 0,0 379638,8

0 

Кубрак

овское 

сельско

собстве

нность 

 Свидетельс

тво о 

государстве

нной 

Не 

зарегис

трирова

но 

 



 

 

 

Банкино, 

Вейделе

вский р-

н, 

Белгород

ской обл. 
ОКТМО 

1462543

2126 

1 е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

регистраци

и права 

31-31-

12/005/2009

-109 

от 
14.05.2009 

 

 Итог

о 

        445220,0

6 

0,0 2872955,

72 

      

3 Доро

ги 

Дорог

и в 

границ

ах 

поселе

ния 

с. 

Кубраки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1373  км 1

2

,

3 

3692200 369220

0 

 Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

казна  Акт 

приема-

передачи  

№11 от 

15.10.2008г 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

4 Доро

ги 

Дорог

и в 

границ

ах 

поселе

ния 

с. 

Кубраки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1377  км 5

,

8

3

4 

1439173

3,22 

143917

33,22 

 Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

казна  Акт 

приема-

передачи 

№11 от 

31.12.2008г 

Постановле

ние № 864 

от  

31.12.2008 
г. 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

5 Доро

ги 

Дорог

и в 

границ

ах 

поселе

ния 

с. 

Банкино 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1373  км 3

,

1

5 

117400 117400  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна  Акт 

приема-

передачи 

№11 от 

15.10.2008г 

 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 

6 Доро

ги 

Дорог

и в 

границ

ах 

с. 

Галушки 

ОКТМО 

1462543

  1377  км 2

,

4

422100 422100  Кубрак

овское 

сельско

е 

казна  Акт 

приема-
передачи 

№11 от 

Не 

зарегис
трирова

но 

 



 

 

 

поселе

ния 

2126 5 поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

15.10.2008г 

 

 

7 Доро

ги 

Дорог

и в 

границ

ах 

поселе

ния 

с. 

Галушки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1373  км 1

,

6

7

2 

4496534,

59 

449653

4,59 

 Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

казна  Акт 

приема-

передачи 

№11 от 

31.12.2008г 

Постановле
ние № 864 

от  

31.12.2008 

г. 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

8 Доро

ги 

Дорог

и в 

границ

ах 

поселе

ния 

 

х. 

Колесни

ков 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1373  км 4

,

6 

688800 688800  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

казна  Акт 

приема-

передачи 

№11 от 

15.10.2008г 

 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

1023102

154921 

9 Доро

ги 

Дорог

и в 

границ

ах 

поселе

ния 

х. 

Рассыпн

ое 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1373  км 3

,

6 

0 0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна  Акт 

приема-

передачи 

№11 от 

15.10.2008г 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 

1

0 

Сква

жина 

Скваж

ина 

с. 

Галушки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  659  м2 1

5

0 

47040 7654,0

2 

 Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

казна  Акт 

приема-

передачи 

безвозмезд

но от 

30.10.2006г 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

1

1 

Сква

жина 

Скваж

ина 

х. 

Колесни

ков 

ОКТМО 

1462543

2126 

  660  м2 1

5

0 

44100 10367,

50 

 Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

казна  Акт 

приема-
передачи 

безвозмезд

но от 

30.10.2006г 

Не 

зарегис
трирова

но 

 

 



 

 

 

1

2 

Сква

жина 

Артези

анская 

скважи

на №1 

с. 

Кубраки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1657  м2 1

0

0 

0 0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна  Постановле

ние главы 

Вейделевск

ого района 

Белгородск

ой области  
№385 от 

11.09.2007 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 

1

3 

Сква

жина 

Артези

анская 

скважи

на №2 

с. 

Кубраки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1658  м2 1

0

0 

0 0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

казна  Постановле

ние главы 

Вейделевск

ого района 

Белгородск

ой области  

№385 от 

11.09.2007 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

1

4 

Сква

жина 

Артези

анская 

скважи

на №3 

с 

.Кубраки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1659  м2 1

0

0 

0 0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

казна  Постановле

ние главы 

Вейделевск

ого района 

Белгородск

ой области  

№385 от 

11.09.2007 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

1

5 

Сква

жина 

Скваж

ина 

резерв

ная 

№1 

х. 

Колесни

ков 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1655  м2 1

0

0 

0 0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна  Акт 

приема-

передачи 

безвозмезд

но от 

30.10.2006г 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 

1

6 

Сква

жина 

Скваж

ина 

резерв

х. 

Колесни

ков 

  1656  м2 1

0

0 0  Кубрак

овское 

сельско

казна  Акт 

приема-

передачи 

Не 

зарегис

трирова

 



 

 

 

ная 

№2 

ОКТМО 

1462543

2126 

0 е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

безвозмезд

но от 

30.10.2006г 

но 

 

1

7 

Башн

я 

Башня 

Рожно

вско-

го 

х. 

Колесни

ков 

ОКТМО 

1462543

2126 

  664  м3 1

5 

12946,29 4763,8

0 

 Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

казна  Акт 

приема-

передачи 

безвозмезд

но от 

30.10.2006г 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

1

8 

Башн

я 

Башня 

Рожно

вско-

го 

с. 

Галушки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  665  м3 1

5 

12228,93 0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

казна  Акт 

приема-

передачи 

безвозмезд

но от 

30.10.2006г 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

ОГРН 

1023102

154921 

1

8 

Дамб

а 

Дамба 

пруда 

с. 

Кубраки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  633  км 0

,

1 

141120 0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна  Акт 

приема-

передачи 

безвозмезд

но от 

01.01.2005 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 

2

0 

Памя

тник 

Памят

ник « 

Солдат

» 

с. 

Кубраки 

ОКТМО 

1462543

2126 

  395  м2 5

0 

48510 0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

казна  Акт 

приема-

передачи 

безвозмезд

но от 

01.01.2004 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

2

1 

Памя

тник 

Памят

ник 

«Братс

кая 

могила

» 

с. 

Кубраки 

ОКТМО 

1462543

2126 

31:2

5:04

0200
3:58 

29.07. 

2015г 

396 31:25:04

02003:56 

266 м2 

м2 9

0

,

3 

48165 16560 125491,7

2 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

казна  Свидетельс

тво о гос. 

регистраци
и права 

31-31/012-

31/012/009/

2015-33/1 

от 

29.07.2015г

. 

Не 

зарегис

трирова
но 

 

 



 

 

 

области 

2

2 

Памя

тник 

Памят

ник" 

Воинс

кой 

славы 

участн

икам 

Велик

ой 

отечес

твенно

й 

войны 

1941-

1945" 

гг 

х. 

Колесни

ков 

ОКТМО 

1462543

2126 

  1652  м2 4

0

0 

50000 0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна  Акт 

приема-

передачи 

безвозмезд

но №1 от 
30.01.2015 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 

2

3 

Съез

д 

Съезд с 

Банкино 

ОКТМО 

1462543

2126 

  0000040  км 0

,

2 

810444 810444  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

казна  Акт 

приема-

передачи 

безвозмезд

но №1 от 

27.10.2021 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

2
4 

Детская 

спортив

ная 

площад

ка 

Детская 

спортивн

ая 

площадк

а 

с.Кубраки   11085100
0001 

 шт 1 1560000 1560000  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

казна  Акт 
приема-

передачи 

безвозмезд

но №1 от 

16.09.2022 

Не 
зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

2
5 

Трот
уарна

я 

доро

жка 

Тротуа

рная 

дорож

ка 

с. Кубраки   11085100
0002 

 м2 7
8

0 

2225908,80 222590
8,80 

 Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна  Акт 
приема-

передачи от 

27.09.2022г

. 

 

Не 
зарегис

трирова

но 

 

 



 

 

 

2

6 

Трот

уарна

я 

доро

жка 

Парк 

Побед

а 

(троту

арная 

дорож

ка) 

с. 

Колеснико

в 

ОКТМО 

146254321

26 

  11085100

0003 

 м2 4

0

2 

2950000 295000

0 

 Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна  Акт 

приема-

передачи от 

27.09.2022г

. 

 

Не 

зарегис

трирова

но 

 

 

 Итог

о 

        31759230, 

83 

313944

65,93 

125491,7

2 

      

 
Всего         3220445

0,89 

313944

65,93 

2998447,

44 

      

                   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПОДРАЗДЕЛ 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости 

 

№

п

/

п 
 

Вид 

объект

а 

учета 

Наимено

вание, 

назначен

ие 

объекта 
учета 

Адрес 

объект

а учета 

(ОКТ
МО) 

Кад

астр

овы

й 

ном

ер 

объе
кта 

учет

а 

Дата 

присвое

ния 

кадастр

ового 
номера 

Инвентар

ный 

номер 

объекта 
учета 

Сведени

я о 

здании, 

сооруже

нии, в 

состав 

которого 

входит 

объект 

учета 
(кадастр

овый 

номер, 

форма 

собствен

ности) 

Харак

терист

ики 

объект

а 

учета  

(площ
адь) 

Балансо

вая 

стоимо

сть, 
руб. 

Остаточ

ная 

стоимост

ь, руб. 

Кадастр

овая 

стоимос

ть, руб. 

Сведен

ия о 

правооб

ладател

е (ИНН, 
ОГРН, 

КПП) 

Вид 
вещного 

права, 

на 

основан

ии 

которог

о 

правооб

ладател

ю 

принадл
ежит 

объект 

учета, с 

указани

ем 

реквизи

тов 

докумен

тов 

Сведени

я об 

изменен

иях 

объекта 

учета 

(произв

еденных 

дострой

ках, 

капитал
ьном 

ремонте

, 

реконст

рукции, 

модерни

зации, 

сносе) 

Сведения 

об 
установлен

ных в 

отношении 

объекта 

учета 

ограничени

ях 

(обременен

иях) с 

указанием 

наименован

ия вида 
ограничени

й 

(обременен

ий), 

основания 

и даты их 

возникнове

ния и 

прекращен

ия 

Сведен

ия о 

лице, в 

пользу 

которог

о 

установ

лены 

огранич
ения 

(обреме

нения) 

(ИНН, 

КПП, 

ОГРН) 

Ед

.из

м. 

К

о

л

-

в

о 

                  

                  

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОДРАЗДЕЛ 1.4. Сведения о воздушных и морских судах, судах внутреннего плавания 

 

№п/

п 

 

Вид 

объекта 

учета 

Наимено

вание, 

назначен

ие 

объекта 

учета 

Порт 

(место) 

регист

рации 
и (или) 

место 

(аэродр

ом) 

базиро

вания 

(с 

указан

ием 

кода 

ОКТМ

О) 

Реги

стра
цио

нны

й 

ном

ер (с 

дато

й 

прис

воен

ия); 

Сведен

ия о 

правоо

бладате

ле 

(ИНН, 

ОГРН, 

КПП) 

Сведения 

об 

основны

х 

характер

истиках 

судна 

Балансо

вая 

стоимос

ть, руб. 

Остато

чная 

стоимо

сть, 

руб. 

Сведени

я о 

произвед

енных 

ремонте, 

модерни

зации 

судна; 

Вид вещного 

права, на 
основании 

которого 

правообладат

елю 

принадлежит 

объект учета, 

с указанием 

реквизитов 

документов 

Сведен
ия о 

произв

еденны

х 

ремонт

е, 

модерн

изации 

судна; 

Сведения об 

установленных в 
отношении судна 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

наименования 

вида ограничений 

(обременений), 

основания и даты 

их возникновения 

и прекращения 

Сведения о 
лице, в 

пользу 

которого 

установлены 

ограничения 

(обременения

) (ИНН, КПП, 

ОГРН) 

              

              

              

 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАЗДЕЛ 2.  СВЕДЕНИЯ О ДВИЖИМОМ И ИНОМ ИМУЩЕСТВЕ 

 

 

ПОДРАЗДЕЛ 2.1. Сведения об акциях 

 

№ п/п 

 

Сведения об акционерном 

обществе (эмитенте), 

включая полное 

наименование 

юридического лица, 

включающее его 

организационно-правовую 

форму, ИНН, КПП, ОГРН, 
адрес в пределах места 

нахождения (с указанием 

кода ОКТМО) 

Сведения об акциях, в 

том числе: количество 

акций, 

регистрационные 

номера выпусков, 

номинальная стоимость 

акций, вид акций 
(обыкновенные или 

привилегированные) 

Сведения о 

правообладателе 

Вид вещного 

права, на 

основании 

которого 

правообладателю 

принадлежит 

объект учета, с 
указанием 

реквизитов 

документов  

Сведения об 

установленных 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

наименования вида 

ограничений 

(обременений), 
основания и даты их 

возникновения и 

прекращения 

Сведения о лице, в пользу 

которого установлены 

ограничения 

(обременения) 

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОДРАЗДЕЛ 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

 

№ п/п 

 

Сведения о хозяйственном 

обществе (товариществе), 
включая полное 

наименование 

юридического лица, 

включающее его 

организационно-правовую 

форму, ИНН, КПП, ОГРН, 

адрес в пределах места 

нахождения (с указанием 

кода ОКТМО) 

Доля (вклад) в 

уставном (складочном) 

капитале 

хозяйственного 

общества, 

товарищества в 

процентах 

Сведения о 

правообладат

еле 

Вид вещного права, на 

основании которого 

правообладателю 

принадлежит объект 
учета, с указанием 

реквизитов документов 

- оснований 

возникновения 

(прекращения) права 

собственности и иного 

вещного права, даты 

возникновения 

(прекращения) права 

собственности и иного 

вещного права 

Сведения об 

установленных 
ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

наименования вида 

ограничений 

(обременений), 

основания и даты их 

возникновения и 

прекращения 

Сведения о лице, в пользу 

которого установлены 

ограничения 

(обременения) 

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОДРАЗДЕЛ 2.3. Сведения о движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах 

хозяйственных обществ и товариществ 

 

 

№п/п 

 

Наименовани

е движимого 
имущества 

(иного 

имущества 

Сведени

я об 

объекте 

учета 
(марка, 

модель, 

год 

выпуска

) 

Инвентарн

ый номер 

Балансов
ая 

стоимост

ь, руб. 

Остаточ
ная 

стоимос

ть, руб. 

Кадаст

ровая 
стоимо

сть, 

руб. 

Сведен

ия о 

правооб
ладател

е (ИНН, 

ОГРН, 

КПП) 

Вид вещного права, 

на основании 

которого 
правообладателю 

принадлежит объект 

учета, с указанием 

реквизитов 

документов 

Сведения об 

установленных в 

отношении объекта 

учета ограничениях 

(обременениях) с 
указанием 

наименования вида 

ограничений 

(обременений), 

основания и даты их 

возникновения и 

прекращения 

Сведения о лице, в 

пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения) 

(ИНН, КПП, 

ОГРН) 

1 

Автомобиль 

LADA 

210540  

легковой  

LADA 

210540   

1347 139750 0 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

собственность Постановление 

правительства 

области фонда соц. 

поддержки  № 11 от 

29.05.2008г 

 

Не 

зарегистрировано 

 



 

 

 

01 

ОГРН 

1023102

154921 

2 

Прицеп 

модель 7191 

бизнес 

2,5х1,3х0,5м 

7191 

бизнес 

1101380000

31 

51000 0,0 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

 

собственность 

Договор № 1725 от 

24.12.2020г. 

 

 

Не 

зарегистрировано 

 

3 

Автомобиль 

Лада Нива 

Травел 

212300 

Лада 

Нива 

Травел 

212300 

1101350000

03 

1105000 1058958,

35 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

. 

собственность 

Распоряжение №54 от  

14.07.2023г. 

Акт приема-передачи 

от14.07.2023г. 

Не 

зарегистрировано 

 



 

 

 

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

4 

Стела 

Кубраки 

 

1101380000

36 

132150 22025,10 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

собственность Накладная 

 № 61 от  18.06.2021г. 

 

Не 

зарегистрировано 

 



 

 

 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

5 

Прицеп 

Старт-2 

 

1101340000

13 

95550 0,0 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

собственность Счет-фактура №550 

от 22.07.2022г. 

 

Не 

зарегистрировано 

 



 

 

 

154921 

6 

Косилка 

роторная 

 

1101340000

12 

2920000 137888,9

1 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

собственность Некладная № 

ИС/2022/ССА/189 

 

Не 

зарегистрировано 

 

7 

Ковш 

челюстной 

 

1101340000

11 

970000 0,0 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

Некладная № 

ИС/2022/ССА/189 

собственность 

Некладная № 

ИС/2022/ССА/189 

 

Не 

зарегистрировано 

 



 

 

 

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

8 

Пескоразбрас

ыватель 

полуприцепн

ой 

тракторный 

ПРР-3,0 

ПРР-3,0 1101340000
04 

8421680 

0 

 

631625,9

9 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

собственность Акт п/п от 04.03.2022 
г. 

 

Не 
зарегистрировано 

 



 

 

 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

9 

Универсальн

ая машина 

дорожная 

УМД-67-02-

01 

УМД-
67-02-01 

Орионь 

1101350000
02 

2863333,33

33 

2386111,

13 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

собственность Акт п/п от 
26.04.2022г 

 

Не 
зарегистрировано 

 



 

 

 

10 

Уличный 

тренажёр 

Нижний+ 

Верхний 

 

1101360000

67 

55000 0 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

собственность Акт п/п от 

13.12.2022г 

 

Не 

зарегистрировано 

 

11 

Разбрасывате

ль песка 

навесной  П-

116 

П-116 1101340000

16 

89650 0 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

собственность Акт п/п от 

26.12.2022г 

 

Не 

зарегистрировано 

 



 

 

 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

12 Итого  
 5762601,

33 

4236609,

48 
 

 
  

 

13 

Доп. 

оборудование 

дет. 

площадки 

Банкино 

 

1108520000

01 

3486000 3486000 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

казна Акт п/п от 

30.09.2022г 

 

Не 

зарегистрировано 

 



 

 

 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

14 

Детская 

площадка 

Колесников 

 

 

1108520000
01 

3668000 3668000 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна Акт п/п от 
30.09.2022г 

 

Не 
зарегистрировано 

 



 

 

 

15 

Игровой 

комплекс 

Банкино 

 

1108520000

03 

1950000 1950000 

 

Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

казна Акт п/п от 

18.09.2023г 

Накладная №1540 от 

18.09.2023г 

Не 

зарегистрировано 

 

15 Итого  
 

910400 910400  
 

  
 

16 Всего  
 6673001,

33 

5347009,

48 
 

 
  

 

17 Прочее 

движимое 

имущество 

  2309799,

67 

0  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

собственность  Не 

зарегистрировано 

 



 

 

 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

18 Прочее 

движимое 

имущество 

  119191 119191  Кубрак

овское 

сельско

е 

поселен

ие 

муници

пальног

о 

района 

«Вейде

левский 

район» 

Белгоро

дской 

области 

казна  Не 

зарегистрировано 

 



 

 

 

области 

ИНН 

3105001

198 

КПП 

3105010

01 

ОГРН 

1023102

154921 

19 Всего   9101992 

5466200,

48 

 

 

 

   

           

           

           

           

           

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОДРАЗДЕЛ 2.4. Сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества 

 

 

№п/п 

 

Размер доли в 

праве общей 

долевой 

собственност

и на объекты 

недвижимого 

и (или) 
движимого 

имущества 

Сведени

я о 

стоимос

ти доли 

Сведения 

об 

участниках 

общей 

долевой 

собственно

сти (ИНН, 
ОГРН, 

КПП) 

Сведен

ия о 

правооб

ладател

е (ИНН, 

ОГРН, 
КПП) 

Вид вещного 

права, на 

основании 

которого 

правообладат

елю 

принадлежит 

объект учета, 
с указанием 

реквизитов 

документов 

Сведения об объектах 

недвижимого и (или) 

движимого имущества, 

находящихся в общей 

долевой собственности, в 

том числе наименование 

такого имущества и его 
кадастровый номер (при 

наличии) 

Сведения об 

установленных в 

отношении доли 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

наименования вида 

ограничений 

(обременений), 
основания и даты их 

возникновения и 

прекращения 

Сведения о лице, в 

пользу которого 

установлены 

ограничения 

(обременения) 

(ИНН, КПП, ОГРН) 

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАЗДЕЛ 3.  СВЕДЕНИЯ О ЛИЦАХ, ОБЛАДАЮЩИХ ПРАВАМИ НА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО И СВЕДЕНИЯМИ О НЕМ 

 

№п/п 

 

Сведения о правообладателях 

(ИНН, ОГРН, КПП) 

Реестровый номер объектов учета, принадлежащих 

на соответствующем вещном праве 

Реестровый номер объектов учета, вещные права на 

которые ограничены (обременены) в пользу 

правообладателя 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

 

СВОДНЫЙ  

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, 

являющегося собственностью муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и поселений по состоянию на 01.01.2024 г. 

 

№

 

п

/

п 

Наимен

ование  

муници

пальны

х 

организ

аций 

Количество 

юридических 

лиц, шт. 

Объекты 

недвижимости 
Балансовая стоимость имущества, руб. Остаточная стоимость имущества, руб. 

количес

тво 

общая 

площадь 

кв.м 

Всего Казна: Всего Казна: 

Предп

рияти
я 

Орга

ны 

управ

ления 
и 

учре

жден

ия 

Вс

ег
о 

в 

т.ч

. 

жи
ло

й 

фо

нд 

Вс

ег
о 

в 

т.ч

. 

жи
ло

й 

фо

нд 

Всего 

в т. ч. 

недвижимое 

дви

жим
ое 

Всего 

в т. ч. 

недвижимо

е 

движ
имое 

Всего 

в т. ч. 

недвижимо

е 

движ
имое 

Всего 

в т. ч. 

недвижимо

е 

движ
имое 

Всего 

в 

т.ч. 
жил

ой 

фон

д 

Всего 

в 

т.ч

. 
жи

ло

й 

фо

нд 

Всего 

в 

т.ч

. 
жи

ло

й 

фо

нд 

Всего 

в 

т.ч

. 
жи

ло

й 

фо

нд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

1 

Админ

истрац

ия 
Кубрак

овского 

сельско

го 

поселе

ния 

 1 2 1 20

8,7

7 

56,

11 

41306

442,8

9 

32204

450,8

9 

938

94,0

6 

9101

992 

32788

821,8

3 

31759

230,8

3 

0 1029

591,0

0 
 

36860

666,4

1 

31394

465,9

3 

 

0 

5466

200,4

8 

32424

056,9

3 

31394

465,9

3 

0 1029

591,0

0 

 

 

Примечание  

 

Графы  9-12, 17-20 включают в себя гр.13-16, 21-24 соответственно. 

Общая стоимость в графах 9, 17 не должна быть меньше граф 13,21, соответственно стоимость казны не может быть больше стоимости «Всего». 



 

 

 

Приложение №2 

 

СВЕДЕНИЯ О ЮРИДИЧЕСКОМ ЛИЦЕ  

 

N п/п Наименование данных об объекте учета по 

состоянию на 01.01.2024 г. 

Характеристики 

данных, ед. измерения 

Данные об объекте учета по 

состоянию на 01.01.2024 г. 

1 2 3 4 

1 Реквизиты и основные данные юридического лица:  

1.1. Полное наименование юридического лица, 

ОКПО 

 Администрация Кубраковского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Вейделевский район» 
Белгородской области, 04113184 

1.2. Должность, Ф.И.О. руководителя  Глава администрации 

Кубраковского сельского 

поселения, Танчук Анастасия 

Алексеевна 

1.3. Контактный телефон, факс  8(47237) 4-63-17 

8(47237) 4-63-36 

1.4. Юридический адрес, ОКАТО  309732 Белгородская область, 

Вейделевский район, с.Кубраки, 
улица Школьная, дом 19 

14625432  

1.5. Вышестоящий орган, ОКОГУ  Управление финансов и налоговой 

политики  администрации 

Вейделевского района 

ОКОГУ 32200 

1.6. Основной вид деятельности, ОКОНХ/ОКВЭД,  Деятельность органов местного 

самоуправления поселковых и 

сельских населенных пунктов, 

84.11.35 

1.7. Форма собственности, ОКФС/ОКОПФ  Муниципальная собственность – 

14, Казенные учреждения – 20904

  

1.8. ОГРН/ИНН  1023102154921 / 3105001198 

1.9. Форма собственности, ОКФС  Муниципальная собственность – 

14 

1.10. Идентификационный номер 
налогоплательщика 

N 3105001198 

1.11. Уставной капитал  руб. - 

1.12. Балансовая стоимость основных 

фондов/остаточная стоимость 

руб. 41306441,89/36860666,41 

1.13. Стоимость чистых активов руб. - 

1.14. Среднесписочная численность персонала по 

форме Т-1 статотчетности 

человек 2 

2 Состав объекта учета:  

2.1. Количество объектов недвижимости, всего: штук 2 

consultantplus://offline/ref=A3E6251D5380F8FB2DB74590C6BA57CAF1BC23ABB499E04878417280DAEBEA81615363755381E582930C3E5Ey5p6L
consultantplus://offline/ref=A3E6251D5380F8FB2DB74590C6BA57CAF0B720A1B899E04878417280DAEBEA81615363755381E582930C3E5Ey5p6L
consultantplus://offline/ref=A3E6251D5380F8FB2DB74590C6BA57CCF6B925A6B7C4EA40214D7087D5B4EF94700B6C72489FE49D8F0E3Cy5pFL
consultantplus://offline/ref=A3E6251D5380F8FB2DB74590C6BA57CAF1BC22A3B599E04878417280DAEBEA81615363755381E582930C3E5Ey5p6L
consultantplus://offline/ref=A3E6251D5380F8FB2DB74590C6BA57CFF3B720A0BE99E04878417280DAEBEA93610B6F77569FE58B865A6F1800608F9000898CCF85246Fy5p0L
consultantplus://offline/ref=A3E6251D5380F8FB2DB74590C6BA57CAF0BE27A0BE99E04878417280DAEBEA81615363755381E582930C3E5Ey5p6L
consultantplus://offline/ref=A3E6251D5380F8FB2DB74590C6BA57CFF3B720A0BE99E04878417280DAEBEA93610B6F77569FE58B865A6F1800608F9000898CCF85246Fy5p0L
consultantplus://offline/ref=A3E6251D5380F8FB2DB74590C6BA57CCF0B725A4BD99E04878417280DAEBEA93610B6F77569FE682865A6F1800608F9000898CCF85246Fy5p0L


 

 

 

2.2. В т.ч. жилой фонд штук 1 

2.3. Общая площадь объектов недвижимости, 

всего: 

штук 208,77 

2.4. В т.ч. жилой фонд штук 56,11 

2.5. Балансовая стоимость имущества, всего:  руб. 41306441,89 

2.6. В т.ч. недвижимое имущество, всего:  руб. 32204450,89 

2.7. В т.ч. жилой фонд руб. 93894,06 

2.8. Движимое имущество руб. 9101991 

2.9. Остаточная стоимость имущества, всего:  руб. 36860666,41 

2.10. В т.ч. недвижимое имущество, всего:  руб. 31394465,93 

2.11. В т.ч. жилой фонд  руб. 0 

2.12. Движимое имущество руб. 5466200,48 

2.13. Акции, закрепленные в муниципальной 

собственности 

% в уст. капитале - 

2.14. Акции, подлежащие продаже % в уст. капитале - 

3 Местонахождение акций:  

3.1. закрепленных в муниципальной собственности  - 

3.2. подлежащих продаже  - 

4 Обременение объекта учета:  

4.1. Годовая арендная плата, подлежащая 

перечислению в местный бюджет 

 руб. - 

4.2. Перечислено в местный бюджет  руб. - 

4.3. Сумма залога/дата окончания залога  руб./дата - 

4.4. Иное обременение обязательствами  - 

5 Возможность приватизации объекта учета  

6 Доходы от использования (кроме 

обременения): 

 - 

6.1. Часть прибыли, перечисленной в соответствии 

с уставом в местный бюджет 

 руб. - 

6.2. Дивиденды, перечисленные в местный бюджет  руб. - 

6.3. Иные доходы, перечисленные в местный 

бюджет 

 руб. - 

 

Главный бухгалтер __________________ (Прудникова Т.В.) 

 

         № телефона исполнителя: 8(47237)46-3-36 

 
 

 

_________________________ 

 


	№ телефона исполнителя: 8(47237)46-3-36

